

Цена за шт. действительна при покупке всего остатка.

Артикул	Номенклатура	Количество, шт	Цена руб/шт	Сумма
	FIXIT			
	Заклепка вытяжная			
2-AS 6012	AS заклепка вытяжная 6,0 x 12 AlMg2,5%/St FIXIT (партия 2015г)	39 350	1,15	45 252,50
2-ASC 4806	AS-C заклепка вытяжная открытая 4,8 x 6 потай борт AlMg2,5%/St FIXIT	9 990	0,45	4 517,41
3-ASC 4008	AS-C заклепка вытяжная открытая 4,0 x 8 потай борт AlMg3,5%/St FIXIT	20 000	0,35	7 044,87
5-ASF 64016	ASF заклепка вытяжная закрытая 6,4 x 16 AlMg5%/St FIXIT	47 630	1,83	87 197,58
5-ASF 64020	ASF заклепка вытяжная закрытая 6,4 x 20 AlMg5%/St FIXIT	52 430	2,79	146 092,79
5-ASF LF 4014	ASF LF заклепка вытяжная закрытая 4,0 x 14 увеличенный борт 12мм Al0Mg5%/St FIXIT	11 950	0,86	10 272,74
5-ASF LF 4016	ASF LF заклепка вытяжная закрытая 4,0 x 16 увеличенный борт 12мм AlMg5%/St FIXIT	19 400	0,96	18 550,41
5-ASFC 48080	ASF-C заклепка вытяжная закрытая 4,8 x 8 потай борт AlMg5%/St FIXIT	70 480	0,76	53 282,88
5-ASFC 48180	ASF-C заклепка вытяжная закрытая 4,8 x 18 потай борт AlMg5%/St FIXIT	37 480	1,17	43 770,79
5-ASFC 48210	ASF-C заклепка вытяжная закрытая 4,8 x 21 потай борт AlMg5%/St FIXIT	44 830	1,29	57 865,44
AA 4016	AA заклепка вытяжная 4,0 x 16 AlMg2,5%/Al FIXIT	13 400	0,44	5 923,95
AA 4808	AA заклепка вытяжная 4,8 x 8 AlMg2,5%/Al FIXIT	14 900	0,71	10 607,00
AB 4810	AB заклепка вытяжная 4,8 x 10 AlMg5%/A2 FIXIT	115 392	1,36	156 676,08
AB 4812	AB заклепка вытяжная 4,8 x 12 AlMg5%/A2 FIXIT	33 000	1,43	47 034,68
AB 4816	AB заклепка вытяжная 4,8 x 16 AlMg5%/A2 FIXIT	30 000	1,25	37 501,30
ASG 48160	ASG заклепка вытяжная рифленая 4,8 x 16 AlMg5%/St FIXIT	8 500	0,82	6 943,55
ASP 3214	ASP заклепка вытяжная лепестковая 3,2 x 14 AlMg2,5%/St FIXIT	19 000	0,40	7 518,88
ASP 4012	ASP заклепка вытяжная лепестковая 4,0 x 12 AlMg2,5%/St FIXIT	42 880	0,55	23 467,64
ASP 4016	ASP заклепка вытяжная лепестковая 4,0 x 16 AlMg2,5%/St FIXIT	74 000	0,73	54 126,51
ASP 4830	ASP заклепка вытяжная лепестковая 4,8 x 30 AlMg2,5%/St FIXIT	27 117	1,74	47 264,93
BB-Cfix 6414	BB-Cfix заклепка-болт вытяжная 6,4 x 14 A2/A2 FIXIT	31 285	13,30	416 200,00
BBF LF 4014	BBF LF заклепка вытяжная закрытая 4,0 x 14x12 увеличенный борт A2/A2 FIXIT	19 400	3,55	68 883,30
BBF LF 4016	BBF LF заклепка вытяжная закрытая 4,0 x 16x12 увеличенный борт A2/A2 FIXIT	12 500	3,98	49 788,72
SS 6018	SS заклепка вытяжная 6,0 x 18 St/St FIXIT	190	1,49	282,82
SSF 32060	SSF заклепка вытяжная закрытая 3,2 x 6 St/St FIXIT	4 500	1,28	5 757,74
SSF 48200	SSF заклепка вытяжная закрытая 4,8 x 20 St/St FIXIT	10 000	2,34	23 433,68
SS-HFIX 6494	SS-HFIX заклепка распорная усиленная 6,4 x 9,4 St/St FIXIT	880	5,90	5 189,72
SSLF 3216	SSLF заклепка вытяжная 3,2 x 16 увеличенный борт 9,5 мм St/St FIXIT	100 000	0,65	64 741,27
	Заклепка гаечная			
1/2HEX C-M5-B	1/2HEX C-B заклепка гаечная M5 полушестигр., A2 FIXIT	36 750	5,81	213 392,73
1/2HEX C-M5-S	1/2HEX C-S заклепка гаечная M5 полушестигр., цил. борт St FIXIT	13 000	0,85	11 050,87
1/2HEX U-M10-S(INCH)	1/2HEX U-S заклепка гаечная M10 полушестигр., уменьш. борт St (ДОЙМОВАЯ) FIXIT	24 300	3,27	79 547,02
CC-M3-B	CC-B заклепка гаечная M3 цил. борт A2 FIXIT	22 300	3,47	77 370,81
	Клетевая гайка			
	Клетевая гайка M8 для листа толщиной 4,8 - 6,2 мм отверстие 12,3 x 12,3 оцинк.	19 950	3,24	64 710,56
	RIVIT			
	ГАЙКА ЗАПРЕССОВОЧНАЯ			
245532B	Винт барашковый UNI5449/DIN316, класс прочности 4,8, M6x15 RIVIT	5 000	8,16	40 814,97
3630800	Гайка запрессовочная с зубчатой накаткой M10/1 RIVIT	2 980	10,56	31 463,63
1109600	Гайка запрессовочная с зубчатой накаткой M2.5/1 RIVIT	15 000	7,81	117 144,54
1156300	Гайка запрессовочная с зубчатой накаткой M2.5/2 RIVIT	8 000	7,82	62 596,21
1157400	Гайка запрессовочная с зубчатой накаткой M4/1 RIVIT	14 000	1,76	24 649,40
1157800	Гайка запрессовочная с зубчатой накаткой M5/1 RIVIT	12 950	2,04	26 461,06
1159700	Гайка запрессовочная с зубчатой накаткой M8/1 RIVIT	2 000	5,16	10 312,72
1149400	Гайка M4 шестигранная запрессовочная, черн, тип RKA, RIVIT	3 000	4,72	14 165,82
	ГАЙКА КЛЕТЬЕВАЯ RIVIT			
3353200	Гайка клетевая оцинкованная M6 12,3 x 12,3 (1,0- 1,7) RIVIT	5 000	3,82	19 085,65
0760800	Гайка клетевая оцинкованная M6 8,3 x 8,3 (0,7-1,6) RIVIT	3 000	2,95	8 859,77
	ЗАКЛЕПКА RIVIT			
3215300	1/2 HEX C-B заклепка гаечная M5 полушестигр., стандартн. борт A2 RIVIT	2 000	8,09	16 170,00
3215500	1/2 HEX C-B заклепка гаечная M8 полушестигр., стандартн. борт A2 RIVIT	2 500	16,80	42 000,00
0088000	ABF заклепка вытяжная закрытая 4,8 x 14 Al/A2 RIVIT	9 800	1,60	15 651,60
0010300	AFТ заклепка вытяжная открытая 4,0 x 12 Al/St длина стержня 45мм RIVIT	500	0,96	477,52
2583700	ASF заклепка вытяжная закрытая 4,0 x 15 Al/St RIVIT	9 000	1,27	11 474,84
0084800	ASF заклепка вытяжная закрытая 6,4 x 12,5 Al/St RIVIT	500	3,24	1 621,74
0086200	ASF-C заклепка вытяжная закрытая 4,8 x 12,5 потай. борт Al/St RIVIT	15 000	1,97	29 610,00
3259800	BB-Cfix заклепка-болт открытая 4,8 x 14 A2/A2 RIVIT	6 000	10,38	62 262,74
3657400	BB-C заклепка вытяжная потай борт 4,8 x 14 A2 RIVIT	500	5,76	2 881,74
4521400	BRAT заклепка кассетная 4,8 x 5,4 St/St RIVIT	14 070	1,56	21 960,73
0309500	CCF-S заклепка гаечная закрытая M10 ст. борт без насечек St RIVIT	100	5,99	599,08
1202700	CS заклепка вытяжная 4,8 x 6,0 медь/сталь RIVIT	1 500	2,44	3 657,02
3215000	CU-B заклепка гаечная M6 уменьш. борт A2 RIVIT	5 000	14,81	74 025,00
0033800	SS заклепка вытяжная 6,0 x 15/16 St/St RIVIT	290	2,28	659,76
0086900	SSF заклепка вытяжная закрытая 4,0 x 10 RIVIT	14 992	2,10	31 483,20
3609800	SS-HFIX-C заклепка усиленная 4,8 x 11,5 потай. борт St/St RIVIT	500	9,48	4 739,30
	ЗАПЧАСТИ RIVIT			
2785100	Матрица для втулки запрессовочной M3 d.14 x 43 д/заклепочника RIV2100 RIVIT	1	6 080,68	6 080,68
2894700	Матрица для гайки запрессовочной M2 d.10 x 43 д/заклепочника RIV2100 RIVIT	1	9 458,84	9 458,84
2864000	Матрица для шпильки запрессовочной M2 d.10 x 43 д/заклепочника RIV2100 RIVIT	1	5 405,04	5 405,04
2784100	Матрица для шпильки запрессовочной M3 d.10 x 43 д/заклепочника RIV2100 RIVIT	1	5 405,04	5 405,04
2785200	Матрица для втулки запрессовочной M3,5 d.12 x 43 д/заклепочника RIV2100 RIVIT	1	10 271,23	10 271,23
2784600	Матрица для гайки запрессовочной M3 d.10 x 43 д/заклепочника RIV2100 RIVIT	1	10 271,23	10 271,23

2863700	Матрица для шпильки запрессовочной М2,5 д.10 x 43 д/защелочника RIV2100 RIVIT	1	10 271,24	10 271,24
	ИНСТРУМЕНТ RIVIT			
3187100	RIV 505 Пневмо-гидравлический заклёпочник для заклёпок 3,2-4,8 мм(6,0 мм- только	2	33 997,97	67 995,94
	ОБЖИМНЫЕ БОЛТЫ			
3302200	RLFT болт обжимной Ø10,0, (9,5-15,9) St RIVIT	816	12,00	9 794,51
2511300	RIVLOCKGRIP болт обжимной Ø6,4 мм, 8,0-32,0, сталь	825	7,05	5 817,62
1094900	RIVLOCKGRIP болт обжимной Ø6,4 мм,	500	8,04	4 019,22
1092300	RIVLOCKGRIP кольцо обжимное Ø6,4 мм,	1 325	4,35	5 757,31
3302600	RLFCS гайка для болта обжимного Ø10,0 St RIVIT	50	5,35	267,54
0353600	RLFCS гайка для болта обжимного Ø5,0 St RIVIT	500	1,98	989,38
0351200	RLFT болт обжимной Ø4,8, (1,6-4,8) St RIVIT	500	4,62	2 307,67
0351800	RLFT болт обжимной Ø6,4, (1,6-4,8) St RIVIT	200	6,34	1 268,89
3280000	RLFCE12 кольцо обжимное с фланцем для обжимного болта Ø10,0, сталь	1 366	10,64	14 537,12
3302000	RLFT болт обжимной Ø10,0, (3,2-9,5) St RIVIT	450	19,97	8 984,98
	РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ RIVIT			
3708700	Головка с зажимным кольцом Ø10 д/защелочника RIV903 RIVIT	1	691,26	691,26
0328800	Головка с зажимным кольцом Ø6 д/защелочника RIV998/986/902 RIVIT	4	463,48	1 853,92
2561400	Головка с зажимным кольцом М6 под заклепку с наружной резьбой д/з RIV912/938/941/942/998	5	1 586,57	7 932,87
4609600	Комплект КИТ508 д/ усиленных заклёпок Lockriv/Magnariv д/защелочника RIV508 RIVIT	1	10 809,95	10 809,95
3020900	Комплект КИТ508/50В д/ усиленных заклёпок Rivlock Ø4,8 Rif.3 д/защелочника RIV508 RIVIT	1	31 754,17	31 754,17
3123100	Комплект КИТ508/50R д/вытяжных Ø6,0-7,8 и усиленных заклёпок Ø6,4 д/защелочника RIV508	6	8 808,76	52 852,56
4303400	Комплект КИТ508/50R48 д/вытяжных заклёпок Ø4,8 и усиленных заклёпок д/защелочника	1	8 074,70	8 074,70
3119700	Комплект КИТ508/64G для обжимных болтов Rivlockgrip д.6,4 (Rif.7)	1	31 754,15	31 754,15
3359400	Комплект КИТ509/64M д/установки заклёпки BOM bolt Ø6,4 мм (1/4 ") (Rif.5) RIVIT	1	57 822,35	57 822,35
2357300	Комплект губок д/защелочника RIV508 RIVIT	5	799,97	3 999,83
4259200	Комплект из штока и насадок КИТ942/12 под гаечную заклепку М12 д/защелочника RIV942	1	5 201,47	5 201,47
4187100	Комплект из штока и насадок под гаечную заклепку М10 Tubriv/Jackriv д/защелочника RIV916	1	2 348,30	2 348,30
4186300	Комплект из штока и насадок под гаечную заклепку М4 Tubriv/Jackriv д/защелочника RIV916	1	2 348,30	2 348,30
4186500	Комплект из штока и насадок под гаечную заклепку М5 Tubriv/Jackriv д/защелочника RIV916	1	2 348,29	2 348,29
4186700	Комплект из штока и насадок под гаечную заклепку М6 Tubriv/Jackriv д/защелочника RIV916	1	2 348,29	2 348,29
4186900	Комплект из штока и насадок под гаечную заклепку М8 Tubriv/Jackriv д/защелочника RIV916	1	2 348,29	2 348,29
4201700	Комплект насадок КИТ510В/98 д/моноболта Ø9,8 д/защелочника RIV510В RIVIT	2	30 970,60	61 941,20
5341200	Матрица для гайки запрессовочной М2,5-М3 д.10 x 43 д/защелочника RIV2100 RIVIT	1	9 458,83	9 458,83
3442300	Насадка под Rivbolt М4 д/защелочника RIV912/938/941/04В RIVIT	2	2 634,77	5 269,53
3442400	Насадка под Rivbolt М5 д/защелочника RIV912/938/941/05В RIVIT	1	2 535,72	2 535,72
3442500	Насадка под Rivbolt М6 д/защелочника RIV912/938/941/06В RIVIT	3	2 747,90	8 243,71
4601900	Насадка под Rivbolt М10 д/защелочника RIV912/938/938R/942/RIVIT	1	12 160,46	12 160,46
2375800	Насадка под заклепку Monobolt® ø 6,4 (1/4") для закл RIV 508/508В RIVIT	3	724,92	2 174,77
2560900	Насадка под заклепку с наружной резьбой М4 д/защелочника RIV998/986 RIVIT	8	1 895,39	15 163,13
2561000	Насадка под заклепку с наружной резьбой М5 д/защелочника RIV998/986 RIVIT	8	1 895,39	15 163,13
2561100	Насадка под заклепку с наружной резьбой М6 д/защелочника RIV998/986 RIVIT	10	1 907,36	19 073,57
2583200	Насадка под заклепку с наружной резьбой М8 д/защелочника RIV998/986 RIVIT	10	1 901,37	19 013,74
4041800	Насадка под заклепку-болт и усиленную заклепку 1/4 Ø6,5 д/защелочника RIV504 RIVIT	2	290,35	580,70
1780700	Насадка под стандартную вытяжную заклепку ø 4,8 мм RIVIT	5	350,38	1 751,89
1781100	Насадка под стандартную вытяжную заклепку ø 6,0-6,4 мм RIVIT	2	573,73	1 147,45
4173500	Насадка под усиленную заклепку Ø6,4 д/защелочника RIV504 RIVIT	3	676,92	2 030,77
3030800	Спица стандартная короткая BR 3,2 (синяя) для отверстия д.3,50 RIVIT	15	717,74	10 766,03
4210200	Угловая насадка д/защелочника RIV505 RIVIT	1	49 993,01	49 993,01
0327600	Фиксатор насадки STEI Rif.58/58/58 д/защелочника RIV998/902/999/986 RIVIT	39	19,75	770,43
1555500	Цанги для резьбовых шпилек М5, нерезьбовых шпилек d.5 и шпилек с внутренней резьбой М3	1	702,92	702,92
4196900	Шестигранная протяжка под резьбовую заклепку М4 д/защел. RIV 990 RIVIT	1	16 213,03	16 213,03
3708100	Шпилька стяжная М10 под заклепку д/защелочника RIV903 RIVIT	12	381,79	4 581,51
3706800	Шпилька стяжная М3 под заклепку д/защелочника RIV901	2	1 060,50	2 121,00
3710500	Шпилька стяжная М5 под заклепку д/защелочника RIV900	3	1 575,00	4 725,00
4193900	Шпилька стяжная М6 x 77 под заклепку Tubriv/Jackriv д/защелочника RIV903С/КJ28 RIVIT	1	1 040,51	1 040,51
2975300	Головка под протяжку М5 д/защел. RIV 990 RIVIT	2	5 620,11	11 240,23
2925100	Головка под протяжку М6 д/защел. RIV 990 RIVIT	2	5 620,11	11 240,23
3124300	Зажимы для насадки RIVLOCKGRIP Ø 6,4 для RIV508/64 J RIVIT	1	5 419,40	5 419,40
2974900	Шестигранная протяжка под резьбовую заклепку М5 д/защел. RIV 990 RIVIT	1	10 437,35	10 437,35
2925000	Шестигранная протяжка под резьбовую заклепку М6 д/защел. RIV 990 RIVIT	1	10 437,36	10 437,36
3706900	Шпилька стяжная М4 под заклепку д/защелочника RIV901	5	1 083,88	5 419,38
	ШПИЛЬКА ЗАПРЕССОВОЧНАЯ			
1143200	Втулка резьбовая М3 x 10 RIVIT	1 000	1,84	1 838,29
2558200	Шпилька запрессовочная М5 x 8 Zn RIVIT	4 940	1,06	5 216,65
5007700	Втулка резьбовая М2,5 x 8 RIVIT	15 000	4,51	67 696,22
1137500	Шпилька запрессовочная М4 x 8 Zn RIVIT	1 000	0,69	687,52
	ШПИЛЬКА ПРИВАРНАЯ			
1124900	Шпилька 5 x 12 приварная омедненная RIVIT	985	0,37	362,96
1123800	Шпилька 4 x 8 приварная омедненная RIVIT	4 990	0,27	1 370,83
1134500	Шпилька 8 x 25 приварная А2 RIVIT	5 110	10,28	52 529,75
1123400	Шпилька 3 x 16 приварная омедненная RIVIT	900	1,32	1 184,15
1130600	Шпилька 3 x 10 приварная А2 RIVIT	1 000	0,95	951,53
1132400	Шпилька 5 x 16 приварная А2 RIVIT	2 800	1,80	5 029,26
5014200	Шпилька 6 x 60 приварная омедненная RIVIT	3 400	4,56	15 504,31
4755500	Шпилька 4 x 45 приварная омедненная RIVIT	4 000	2,06	8 237,46
5408700	Шпилька 4 x 55 приварная омедненная RIVIT	4 500	3,56	15 997,76
	GESIPA			
7262159	3Ч FB №13 Втулка с шестигранником	1	446,80	446,80

7262167	3Ч FB №15 Планка стопорная	1	74,99	74,99
7263077	3Ч FB №68 Возвратная пружина	1	74,99	74,99
1435122/7263069	3Ч FB №12 Шайба конусн.	1	95,06	95,06
1445804/7263050	3Ч FB №13 Шайба пласт.	1	53,88	53,88
1435120/7263042	3Ч FB №14 Шайба стопорн.	1	95,07	95,07
7262094	Насадка FB, M4	7	423,14	2 961,96
	SACTO			
10991	Насадка конусная для заклепки-болта SACTO	2	548,65	1 097,30
5B10108M10	Шпилька стяжная M10 для заклепочника NX70 SACTO	11	451,72	4 968,93
10601M12	Шпилька стяжная M12 для заклепочника NX40 SACTO	12	177,75	2 133,05
5B10108M12	Шпилька стяжная M12 для заклепочника NX70 SACTO	15	451,72	6 775,81
10601M5	Шпилька стяжная M5 для заклепочника NX40 SACTO	40	291,43	11 657,10
5B10108M8	Шпилька стяжная M8 для заклепочника NX70 SACTO	10	451,72	4 517,21
	SRC			
SR-1	SR-1 заклепочник гидропневматический д/вытяжных заклепок Ø2,4 - 4,8 для всех материалов	1	12 132,40	12 132,40
SR-2	SR-2 заклепочник гидропневматический д/вытяжных заклепок Ø3,2 - 4,8 для всех материалов	1	15 824,87	15 824,87
SRC-55P	SRC-55P заклепочник гидропневматический д/вытяжных заклепок Ø3,2 - 4,8 для всех	2	6 857,45	13 714,89
SRC-A1	SRC-A1 заклепочник гидропневматический д/вытяжных заклепок Ø3,2 - 4,0 для всех	2	10 866,41	21 732,82
SRC-A5	SRC-A5 заклепочник гидропневматический д/вытяжных заклепок Ø3,2 - 4,8 для всех	1	10 866,41	10 866,41
	ПЕРЕКУП			
	Винты			
020707	Винт M12x65 DIN 912 кл.пр. 12,9 для RIV912/938/941/942/998V	45	30,29	1 363,07
	Винт с полуцилиндр. гол. F ST4.2x16-Zn DIN 7981	10 000	0,21	2 100,00
	Винт с полуцилиндр. гол. C ST4.2x9,5-Zn DIN 7981	87 000	0,24	21 010,50
	Шайбы			
	Шайба M16 DIN 9021 увел. оц. (50 шт.)	1	156,66	156,66
	Шайба M17 DIN 125 оцинк.	5 000	1,40	7 014,55
	Заклепка вытяжная			
AA 3216	AA заклепка вытяжная 3,2 x 16 Al/Al	1 000	0,68	682,50
AA 4016	AA заклепка вытяжная 4,0 x 16 Al/Al	500	0,84	419,53
AS 4810 RAL 9003	AS заклепка вытяжная 4,8 x 10 RAL 9003 Al/St	61 500	0,29	18 116,20
ASP 4830	ASP заклепка вытяжная лепестковая 4,8 x 30 Al/St	500	2,23	1 113,55
	Заклепка гаечная			
CC-M4-B	CC-B заклепка гаечная M4 цил. борт A2	50	10,23	511,35
CC2-M3-S	CC2-S заклепка гаечная M3 вторая длина цил. борт St/St	2 500	1,46	3 639,56
	Запчасти РАЗНОЕ			
	Комплект губок (3шт.) для заклепки-болта MONOBOLT DX30	3	1 267,73	3 803,18
	Насадка конусная для заклепки-болта MONOBOLT DX30	3	910,72	2 732,15
	Фитинг Y-тройник FMF 1/2 14323	3	189,53	568,58
	Фитинг M1/2 - елочка 12мм 13243	6	79,80	478,80
	Фитинг M1/4 - елочка 8мм 13236	1	18,70	18,70
	Инструмент			
S-2302000	MS3-MS4 Головка инструмента со шкалой	1	887,51	887,51
	Нержавейка			
	A2 DIN 7976 саморез с шестигр. гол. 4,2 x 50	200	2,10	420,00
	A2 DIN 914 винт установочный остр/конец внутр/шестигр. M8 x 30	2 000	2,81	5 620,61
	A2 DIN 933 болт шестигранный M10 x 40	6 900	5,63	38 833,20
	A2 DIN 933 болт шестигранный M10 x 80	3 950	8,98	35 461,13
	A2 DIN 933 болт шестигранный M12 x 60	1 670	10,08	16 833,60
	A2 DIN 933 болт шестигранный M16 x 75	1 500	23,99	35 988,75
	A2 DIN 985 гайка шестигранный со стопорным кольцом M16	4 000	7,07	28 266,00
	Шпилька приварная			
	Шпилька 3 x 25 приварная омедненная	20	0,44	8,82
	Шпилька 3 x 6 приварная омедненная	4 940	0,34	1 659,84
	Шпилька 3 x 8 приварная омедненная	3 500	0,34	1 176,00
	Шпилька 4 x 10 приварная A2	10 000	0,72	7 245,00
	Шпилька 4 x 20 приварная омедненная	2 700	0,47	1 282,14
	Шпилька 4 x 6 приварная омедненная	4 700	0,33	1 529,85
	Шпилька 4 x 8 приварная A2	5 000	0,68	3 412,50
	Шпилька 6 x 35 приварная омедненная	2 000	1,45	2 902,77
	Шпилька 8 x 25 приварная омедненная	900	1,61	1 449,61
	Шпильки			
	Шпилька запрессовочная M4 x 20	1 000	1,50	1 502,92
	ИТОГО			3 884 336,67